
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Apstiprinu 

ar Āgenskalna sākumskola 06.11.2023.  

SV vadītāja rīkojums Nr. SA-23-229-rs 

“Par Āgenskalna sākumskolas 2023./2024.mācību gada Karjeras izglītības darba plāna apstiprināšanu” 

 

Āgenskalna sākumskola 
Karjeras izglītības darba plāns 2023./2024.m.g. 

 
Skolotāja vārds, uzvārds, kas atbildīgs par karjeras izglītību -Tamāra Ludborža 
Mērķauditorija -1.- 6.kl.,akcentējot 6.klašu izglītojamo informētību, izglītošanu un grupu konsultēšanu 

 

Darbības laiks Metodiskais darbs 
(mācību satura 
īstenošanā, 
materiālu izstrādē) 

KAA atbalsta pasākumi izglītojamiem Konsultācijas un grupu 
nodarbības, darbs ar vecākiem 

Izpētes un informatīvais darbs. 

Septembris Karjeras atbalsta 
darba plāna izveide. 

Karjeras jēdziens ,karjeras vadības prasmes sākumskolā – 
tēmas apguve sociālo zinību stundās 5.-6.kl. 
Audzināšanas dienā 21.septembrī -ekskursijas uz 
uzņēmumiem un muzejiem, iepazīšanās ar darbinieku 
profesijām. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jauno pedagogu diena-6.klases izglītojamie 29.09 -
praktizēšanās un iejušanās pedagoga profesijā-1.-5.kl. -2 
mācību stundu vadīšanas iespējas. 
 

Informācijas izvietošana  
skolas informatīvajos stendos 
par konsultāciju nodrošināšanu. 

Informācijas sniegšana skolas 
pedagoģiskajās sēdēs, klašu 
vecāku kopsapulcēs par 
6.kl.izglītojamo tālākizglītības 
gaitām 
 
5.,6.klašu izglītojamo 
iepazīstināšana ar skolas 
absolventu tālākizglītības gaitām 
un motivēšana augstāku mācību 
vērtējumu fikšēšanai izaugsmes 
žurnālos vai pašnovērtēšanas 
lapās. 



Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 6. novembrī (06.11.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 
 

Oktobris  
Klases stundu 
tematikai noderīgas 
saites video un 
citiem interneta 
resursiem 
  

 
Manu vecāku profesijas. Noderīgākās prasmes dzīvei 
.Pedagogu informēšana par Karjeras nedēļu skolā un 
tematikas iesaisti mācību priekšmetu un klases  stundās. 
Tikšanās ar skolas absolventiem par 6.kl.izglītojamo 
motivēšanu mācīšanās iedziļinoties un turpinās apgūt 
plānošanas  prasmes.  

Karjeras ierakstu aktualizēšana 
e-klases žurnālos.  
 
Grupu konsultācijas. 

 
Vecāku noorganizētas karjeras 
stundas. Analīzes materiāli. 

Novembris  
 
 
Metodisko materiālu 
popularizēšana. 
Noderīgākās saites. 
Pedagogu 
informēšana par 
Karjeras nedēļu 
skolā 
 

Komunikācijas prasmes, sadarbības prasmes, pašvadības un 
pašregulācijas prasmes. 
Līderības programmas nodarbības. 
Svešvalodu prasmju izmantošana darbā 
Izglītojamo talanti valsts svētku koncertos. 
Militāro profesiju pārstāvji -zemessargi,instruktori, 
tulki,sakaru IT sistēmu vadītāji. 
Sadarbība ar vecākiem/kopīgs skolotāju un vecāku vakars 
Tikšanās ar radošo profesiju pārstāvjiem. 
Sudden ligts – mūziķiem. 
Tulka profesija – vācu tulks. 
Atbalsta pasākumi  izglītojamiem pirms semestra beigām  
 
 

 
Grupu konsultācijas  

 
Karjeras aptaujas aizpildīšana  
 Mēnešraksts – karjeras izglītība 
Āgenskalna sākumskolā. 
 
 

Decembris 
 
 
 
 

 
Mana karjeras 
vārdnīca. 

Ziemassvētku tirdziņš –5.,6.kl.  uzņemējdarbības prasmju 
demonstrēšana ,finanšu pratība 1.-6.kl. 
Iepazīsti RVVĢ-6.kl.ekskursijas 
Līdzdalība un labdarība svētku priekšvakarā. 
 
Mani talanti -vecākiem klašu eglītēs. 

Grupu konsultācijas. Izaugsmes dinamika  
 
 
 
 
 
 

Janvāris. Pieredzes 
apmaiņa  

Skolas bibliotekāre par jaunievedumiem un 
pieejamiem resursiem karjeras izglītībā. 
Atklātā svešvalodu olimpiāde RVVĢ 

Informācija par Ēnu dienu. Ēnu dienas apliecinājumu 
reģistrēšana. 

Februāris CLIL mācību 
priekšmetu 

Skills -2024 /tikšanās ar skolas absolventiem 
 

Konsultācijas  Ēnu dienu apliecinājumu 
izskatīšana, kopsavilkums. 



Dokuments parakstīts elektroniski 2023. gada 6. novembrī (06.11.2023.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 
stundās. 
 

Ārpusskolas nodarbības, to ietekme izglītojamā 
izaugsmē. 
Vienota ārkārtas numura 112 diena. 
 
Līderības programmas nodarbība. 
 

Marts.  
Kritiskā 
domāšana 
Tavā ikdienā. 
Medijpratība. 
Metodiskie 
materiāli. 
 

 
Valodas bagātina cilvēku 
Darba pasaule.-Uzņēmumu iepazīšana 
Digitālās pratības .Hibrīdkarš.Medijpratība. 
Svešvalodu prasmes -21.gs.prasmes. 

Vecāku diena. 
Info ievietošana e- klases 
pastā. 

Konkursa rezultāti, analīze. 
 
 
Info 6.kl.vecākiem par 
iestājpārbaudījumiem uz 
7.kl. 

Aprīlis. CLIL mācību 
priekšmetu 
stundās. 
 

Izglītojamo pašpārvaldes tematiskā nedēļa 
Uzņēmuma  “’Madara cosmetics”’ apmeklēšana. 
 
FUTURIMO -STEM jomu izzināšana 

 Apzināta 6.kl. izglītojamo 
gatavība pieņemt lēmumu 
par tālākizglītības iestādi. 

Maijs Darba un 
izglītības nozīme 
/88.metodika/ 

Tu no Āgenskalna sākumskolas.-Gatavošanās 
Āgenskalna sākumskolas 30.gadu jubilejai. 
Iestājpārbaudījumi uz 7.kl. 
Iedvesmas stāsti. Tikšanās ar skolas absolventiem. 

Konsultācijas. Pašizziņa. Testi./Atbalsta 
personāla ieteikumi pirms 
iestājpārbaudījumiem. 
 

 

Āgenskalna sākumskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā)  

I.Kaķīte 

 


